

Årsredovisning

Quattro Bemanning & Rekrytering AB

556719-9962

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åsa Maria Gustafsson , Verkställande direktör
2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett auktoriserat bemannings- och rekryteringsföretag och är medlem i branschorganisationen Almega samt Svenskt Näringsliv.

Företaget verkar över hela Sverige där kunderna består av såväl stora som små företag. Idag är Q starka inom områden

som industri, lager/logistik, fastighetstjänster, administration, ekonomi, IT samt teknik.

Bolaget är moderbolag till det till 66,7% ägda dotterbolaget Q i Mälardalen AB, 556923-5327, det helägda dotterbolaget Q i Linköping AB, 559016-0189 samt det helägda dotterbolaget Q Professional AB, 559355-4941.

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	15 851	27 516	37 196	17 222	15 484
Resultat efter finansiella poster	3 335	7 576	10 065	3 363	4 179
Soliditet %	88	73	70	73	79

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år, detta på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	31 397 715	5 961 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 961 041	-5 961 041
- Årets resultat			2 480 270
- Belopp vid årets utgång	100 000	37 358 756	2 480 270

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 358 756
Årets resultat	2 480 270
<i>Summa</i>	<i>39 839 026</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	381 000
Balanseras i ny räkning	39 458 026
<i>Summa</i>	<i>39 839 026</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 850 663	27 516 329
Övriga rörelseintäkter	71 673	1 002 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 922 336	28 519 281
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-13 391 735	-22 254 711
Personalkostnader	-954 480	-1 037 325
Övriga rörelsekostnader	0	-976
Summa rörelsekostnader	-14 346 215	-23 293 012
Rörelseresultat	1 576 121	5 226 269
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	400 200	1 666 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	144 695	176 826
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 255 008	506 022
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 956	109
Summa finansiella poster	1 758 947	2 349 457
Resultat efter finansiella poster	3 335 068	7 575 726
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-230 000	-636 000
Summa bokslutsdispositioner	-230 000	-636 000
Resultat före skatt	3 105 068	6 939 726
Skatter		
Skatt på årets resultat	-624 798	-978 685
Årets resultat	2 480 270	5 961 041

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	108 500	108 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 516 315	9 122 168
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 624 815	9 230 668
Summa anläggningstillgångar		9 624 815	9 230 668
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 346 466	1 643 584
Fordringar hos koncernföretag		0	2 140 378
Övriga fordringar		384 910	7 433 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 688 433	1 720 373
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 419 809	12 937 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 869 818	37 334 651
<i>Summa kassa och bank</i>		38 869 818	37 334 651
Summa omsättningstillgångar		43 289 627	50 272 438
SUMMA TILLGÅNGAR		52 914 442	59 503 106

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 358 756	31 397 715
Årets resultat	2 480 270	5 961 041
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 839 026	37 358 756
Summa eget kapital	39 939 026	37 458 756
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	8 025 000	7 795 000
Summa obeskattade reserver	8 025 000	7 795 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	329 189	178 866
Skulder till koncernföretag	1 679 502	4 391 403
Skatteskulder	213 860	1 342 325
Övriga skulder	1 659 065	7 659 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 068 800	677 658
Summa kortfristiga skulder	4 950 416	14 249 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	52 914 442	59 503 106

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernredovisning upprättas ej enligt 7 kap 3§ ÄRL.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

153 000

153 000

Utgående anskaffningsvärden

153 000

153 000

Ingående avskrivningar

-153 000

-153 000

Utgående avskrivningar

-153 000

-153 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

108 500

108 500

Utgående anskaffningsvärden

108 500

108 500

Redovisat värde

108 500

108 500

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Q i Mälardalen AB	556923-5327	Örebro	667	1 529 964	570 444	66,7		33 500
Q i Linköping AB	559016-0189	Linköping	1 000	1 231 410	1 586	100		50 000
Q Professionals AB	559355-4941	Linköping	250	605 475	552 448	100		25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30

2023-04-30

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	9 122 168	8 943 397
	Inköp	394 147	178 771
	Utgående anskaffningsvärden	9 516 315	9 122 168

UNDERSKRIFTER

Linköping

Åsa Maria Gustafsson

Åsa Maria Gustafsson

Verkställande direktör

2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-25

Magnus Roland Eriksson

Magnus Roland Eriksson

Auktoriserad revisor


